לנוכח כל האמור בפרק זה, הריני לקבוע כי המשמורת על הקטינה תהיה בידי שני הורים, קרי: במשמורת משותפת. כמו כן, בהיעדר כל טענות מבוררות מדוע לא אקבל את המלצות התסקיר, בחרתי לקבל את המלצותיו לעניין הסדרי השהייה של הקטינה עם כל אחד והוריה ולעניין המעבר לצפון הארץ.

ג.2 - תביעת המזונות:

ג.2.א - הדין החל:

19. סעיף 3(א) לחוק לתיקון דיני המשפחה (מזונות), תשי"ט-1959 (להלן: "חוק המזונות"), קובע כי אדם חייב במזונות ילדיו הקטינים לפי הוראות הדין האישי החל עליו. הנתבע הוא יהודי ודינו האישי הוא הדין העברי. על פי הדין העברי, חייב אב במזונות ילדיו שעד גיל גדלות (12 שנים לבנות ו-13 שנים לבנים) כדי צרכיהם ההכרחיים. תקנת הרבנות הראשית משנת תש"ד האריכה את גיל החיוב מגדלות עד לגיל 15.

ח. סכום בו חויב האב בפסק דין זה אשר לא ישולם במועדו יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

ט. קצבת הילדים המשולמת על ידי המוסד לביטוח לאומי תשולם לידי האם.

י. לנוכח מהתוצאה אליה הגעתי, אינני עושה צו להוצאות.

יא. ניתן לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.

יב. תואיל המזכירות לסגור את התיקים.

ניתן היום, כ"א אב תשע"ד, 17 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.